
Uchwała Nr 4/2021/2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera  

w Warszawie z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie: Przeprowadzenie Konkursu Wpłat na Szkolną Radę Rodziców  

w roku szkolnym 2021/2022 

 

Działając na podstawie art. 84 ust. 6 i 7 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Rodziców postanawia,  

co następuje: 

§ 1 

W roku szkolnym 2021/2022 Rada Rodziców przeprowadzi Konkurs Wpłat na 

Szkolną Radę Rodziców, który ma na celu zwiększenie zaangażowania uczniów 

i ich rodziców do dokonywania wpłat na rzecz Szkolnej Rady Rodziców.  

§ 2 

Regulamin „Konkursu Wpłat na Szkolną Radę Rodziców” stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Rada Rodziców zobowiązuje się do przekazania kwoty wskazanej w Regulaminie 

„Konkursu Wpłat na Szkolną Radę Rodziców” na sfinansowanie nagrody w w/w 

konkursie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Wyniki głosowania: 

Głosowało: 25 

Za: 25 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 
 

Marta Sekuła 

 

Sekretarz  


